
Zarządzenie nr  122 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej i powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

 

 

              Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(j.t. z 2013 r. poz. 330 ze zm.) w związku z § 10  Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta i Gminy 

Ryn stanowiącej załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 11/12 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 16 

lutego 2012 r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową, 

zarządza się, co następuje: 

 

1. przeprowadzenie  inwentaryzacji rocznej zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik 

do zarządzenia. 

2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną/zespół spisowy/ w składzie: 

- Wiesława Wachowska – Przewodniczący komisji, 

- Paulina Matyjasek – członek komisji, 

-  Grażyna Sławecka – członek komisji, 

-  Halina Stańczyk - członek komisji, 

-  Jan Roszko  – członek komisji. 

3. Komisja zobowiązana jest przeprowadzić inwentaryzację według stanu na dzień 31 grudnia 2014 r. 

4. Wyznaczam termin zakończenia inwentaryzacji na dzień 15 stycznia 2015 r. 

5. Nadzór nad prawidłowością przeprowadzenia inwentaryzacji powierzam Skarbnikowi Gminy. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Załącznik 

                                                                                 do zarządzenia nr  122 

                                                                              Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                 z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

 

 

                                  Harmonogram inwentaryzacji na 2014 r. 

 

I. Spis z natury /komisja inwentaryzacyjna/ 

 

1. 31.12.2014 r.                             druki ścisłego zarachowania, magazyn, materiały biurowe, 

2.  31.12.2014 r.                            środki pieniężne  w kasie, czeki, paliwa, papiery wartościowe. 

 

 

II. W drodze uzyskania potwierdzenia salda /księgowość//-  od 19.12.2014 r. do 15 .01.2015 r. 

– zgodnie z § 10  załącznika nr 5 do zarządzenia  nr 11/12. 

 

III.  W drodze weryfikacji sald  /księgowość/-  od 19.12.2014 r. do 15 .01.2015 r.  

- zgodnie z § 10 w/w załącznika. 

 

 

 

 


